
ZARZĄDZENIE NR 0050.237.2024.IX

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 listopada 2024 r.

w  sprawie  podziału  gruntu  przydzielonego  Gminie  Jelenia  Góra  -

Zakładowi  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  do  wyłącznego

korzystania  dla  lokali  usytuowanych  w  budynkach  przy  ul.  Cieplickiej

nr 47, 47A w Jeleniej Górze stanowiących własność Gminy Jelenia Góra

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

1. Do wyłącznego korzystania przeznaczam:

a) dla każdoczesnego właściciela lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku nr 47 położonym przy
ul.  Cieplickiej  nr  47,47A  w  Jeleniej  Górze  teren  oznaczony  nr  11,  1/3  części  terenu
oznaczonego jako skarpa oraz 1/3 części w 1/4 udziału, tj. 1/12, w części wspólnej oznaczonej
nr 15,

b) dla każdoczesnego właściciela lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku nr 47A położonym
przy ul. Cieplickiej nr 47,47A w Jeleniej Górze teren oznaczony nr 14/2, 1/3 części terenu
oznaczonego jako skarpa oraz 1/3 części w 1/4 udziału, tj. 1/12, w części wspólnej oznaczonej
nr 15,

c) dla każdoczesnego właściciela lokalu mieszkalnego nr 3 w budynku nr 47A położonym
przy ul. Cieplickiej nr 47,47A w Jeleniej Górze teren oznaczony nr 14/1, 1/3 części terenu
oznaczonego jako skarpa oraz 1/3 części w 1/4 udziału, tj. 1/12, w części wspólnej oznaczonej
nr 15.

2. Zakresy gruntów do wyłącznego korzystania określa załącznik do Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

         Jerzy Łużniak


